
競争入札による契約の結果
【令和7年 2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０６ー泉北竹城台一丁団地後工区Ｅ棟建築
その他工事

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月6日
コーナン建設（株）
大阪府大阪市淀川区野中北２－
１１－１５

9120001055270
一般競争入札

（総合評価方式）
3,797,433,200円 3,757,719,900円 99.0％

０６－キャナルタウンウェスト外１団地給
水施設改良工事

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月12日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
112,252,800円 111,100,000円 99.0％ －

０６－千里青山台団地外１団地外壁修繕そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月17日
大和工業（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

3120001145382
一般競争入札

（総合評価方式）
678,959,600円 625,350,000円 92.1％

０６－鶴山台外４団地共用灯修繕その他工
事

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月17日
日本ファシリオ（株）
東京都港区北青山２－１２－２
８

8010401028417
一般競争入札

（総合評価方式）
129,715,300円 128,700,000円 99.2％

０６－泉北竹城台一丁団地後工区Ｆ棟建築
その他工事

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月20日
（株）淺沼組
大阪府大阪市浪速区湊町１－２
－３

8120001022651
一般競争入札

（総合評価方式）
5,454,137,700円 4,969,914,400円 91.1％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－茨木学
園町団地外４団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月10日
（株）大東機械
大阪府大阪市東成区東小橋３－
８－８

9120001012809 指名競争入札 9,644,800円 9,130,000円 94.7％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－玉川橋
団地共用灯修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月26日
広沢電気工事（株）
大阪府高槻市富田丘町４－１

9120901011819 指名競争入札 32,211,300円 16,280,000円 50.5％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－鳥飼
野々二丁目団地外２団地共用灯修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月26日
日本電工（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
１－５－４３

2120001022194 指名競争入札 23,328,800円 11,690,800円 50.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和7年 2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－住吉団
地共用灯修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月3日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 一般競争入札 86,764,700円 43,868,000円 50.6％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－東門真
団地外１６団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月19日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町　２１
－１

8120001147291 指名競争入札 49,857,500円 47,190,000円 94.6％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－中百舌
鳥公園団地外３団地給水ポンプ修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月6日
永研機械工業（株）
大阪府岸和田市春木若松町１８
－２０

9120101036245 指名競争入札 11,762,300円 11,165,000円 94.9％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６―泉北茶
山台三丁団地屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月18日
（株）サンケン
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１０

2120001152966 指名競争入札 24,506,900円 12,430,000円 50.7％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６―鈴の宮
団地１３号棟他１０棟外壁修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月25日
ヤマギシリフォーム工業（株）
東京都品川区東品川１－２－５

7010601055575
一般競争入札

（総合評価方式）
286,765,600円 220,000,000円 76.7％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－鈴蘭台
第一団地（２工区）駐車場修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月21日
（株）タイキ
大阪府大阪市天王寺区寺田町１
－１－２

9120001024127 一般競争入札 68,622,400円 64,900,000円 94.6％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－鈴蘭台
第一団地外１団地共用灯修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月26日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 指名競争入札 29,728,600円 17,479,000円 58.8％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－ＨＡＴ
神戸・脇の浜外６団地給水ポンプ等修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月26日
平川管工住器（株）
大阪府大阪市住之江区北加賀屋
５－７－１６

3120001031525 指名競争入札 41,566,800円 40,040,000円 96.3％



競争入札による契約の結果
【令和7年 2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－洛西新
林団地１５号棟他６棟外部金物その他塗装
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月3日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 21,821,800円 16,060,000円 73.6％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－保津川
団地樹木再整備工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月4日
（株）乾造園
大阪府大阪市鶴見区今津中４－
５－１９－１１１

5120001001501 指名競争入札 58,234,000円 47,300,000円 81.2％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－向島団
地外６団地給水ポンプ修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月27日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町　２１
－１

8120001147291 指名競争入札 23,196,800円 21,835,000円 94.1％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－武庫川
団地外７団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年2月19日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町　２１
－１

8120001147291 指名競争入札 57,230,800円 55,330,000円 96.7％


